



**MOONGIPA
SECURITIES LTD.**

November 08, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 539199

Sub: Newspaper Advertisement Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.


Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith **Copy of Newspaper advertisement** of the Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2019 publish in 'Mahalaxmi Bhagyoday' (Hindi) & 'Money Makers' (English) dated November 08, 2019.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you,

For Moongipa Securities Limited


Sanjeev Jain



Company Secretary and Compliance Officer

(CIN : L74899DL1994PLC057941)

Regd. Office : 18/14, W.E.A. Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi-110005, Ph.: 011-41450121

E-mail : moongipas@gmail.com, Website : www.moongipa.net

03 NOVEMBER 2019 | NEW DELHI

MOONGIPA SECURITIES LTD

(CIN : L74899DL1994PLC057941)

Regd. Off. - 18/14, W.E.A., Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi-110005

Ph. No. - 011-41450121, Email: moongipas@gmail.com, website: www.moongipa.net

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED
30th SEPTEMBER, 2019**

(Amount ₹ in Lacs, except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	21.98	7.92	7.62	29.90	16.79	32.78
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	(3.49)	(20.85)	(62.60)	(24.34)	(80.52)	(47.85)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.49)	(20.85)	(62.60)	(24.34)	(80.52)	(47.85)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2.88)	(23.31)	(59.09)	(26.19)	(74.11)	(34.26)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2.88)	(23.31)	(59.09)	(26.19)	(74.11)	(34.26)
6	Paid – up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	501.02	501.02	501.02	501.02	501.02	501.02
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year)	249.84	249.84	284.09	249.84	284.09	284.09
8	Earning Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	(0.06)	(0.47)	(1.18)	(0.52)	(1.48)	(0.68)
	b. Diluted	(0.06)	(0.47)	(1.18)	(0.52)	(1.48)	(0.68)

NOTES:

- The above Unaudited Financial Results for the Quarter & Half year ended 30th September 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meeting held on 07th November, 2019.
- The above is an extract of the detail format of the Unudited Financial Results for the Quarter & Half year ended 30th September, 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation 2015. The complete format of the above Financial Result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and company's website (www.moongipa.net).

For and on behalf of Board of Directors of
MOONGIPA SECURITIES LTD.

Sd/-

RUCHI JAIN

WHOLE TIME DIRECTOR

DIN: 07291623

Place: New Delhi

Date: 7th November, 2019

मूंगिप्पा सिक्योरिटीज लिमिटेड

(CIN : L74899DL1994PLC057941)

पंजी. कार्यालय : 18/14, डब्ल्यू.ई.ए. पूसा लेन, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 फोन : 011-41450121
ई-मेल moongipas@gmail.com वेबसाइट : www.moongipa.net

30 सितम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का ब्यौरा
(राशि रु. लाखों में, सिर्फ प्रति शेयर डेटा)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		वर्ष समाप्त
		30 सितम्बर 2019 (अनअंकेक्षित)	30 जून 2019 (अनअंकेक्षित)	30 सितम्बर 2018 (अनअंकेक्षित)	30 सितम्बर 2019 (अनअंकेक्षित)	30 सितम्बर 2018 (अनअंकेक्षित)	31 मार्च 2019 (अंकेक्षित)
1	संचालनों से कुल आय (शुद्ध)	21.98	7.92	7.62	29.90	16.79	32.78
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, एक्सेप्शनल और / या असाधारण आइटम से पूर्व)	(3.49)	(20.85)	(62.60)	(24.34)	(80.52)	(47.85)
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (एक्सेप्शनल और / या असाधारण आइटम के पश्चात्)	(3.49)	(20.85)	(62.60)	(24.34)	(80.52)	(47.85)
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) कर के पश्चात् (एक्सेप्शनल और/या असाधारण आइटम के पश्चात्)	(2.88)	(23.31)	(59.09)	(26.19)	(74.11)	(34.26)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शामिल अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद)	(2.88)	(23.31)	(59.09)	(26.19)	(74.11)	(34.26)
6	इक्विटी शेयर पूंजी (फेस वेल्यू रु.10/- प्रत्येक)	501.02	501.02	501.02	501.02	501.02	501.02
7	सुरक्षित (सुरक्षित पुनर्मुल्यांकन छोड़कर) जैसा की पूर्व वर्ष में अंकेक्षित बैलेंसशीट में दर्शाया गया है	249.84	249.84	284.09	249.84	284.09	284.09
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/-रु) (निरंतर और बंद किए गए कार्यों के लिए)						
	(क) बेसिक	(0.06)	(0.47)	(1.18)	(0.52)	(1.48)	(0.68)
	(ख) डायल्यूटिड	(0.06)	(0.47)	(1.18)	(0.52)	(1.48)	(0.68)

टिप्पणियां:

- क्वार्टर एंड हाफ ईयर के लिए 30 सितंबर 2019 को समाप्त हुए अनअंकेक्षित फाइनेंशियल रिजल्ट्स की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा की गई है और बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स द्वारा 07 नवंबर, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित की गई है।
- उपरोक्त 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के अनअंकेक्षित फाइनेंशियल रिजल्ट्स के डिटेल्ड फॉर्मेट का एक्स्ट्रेक्ट है, जो SEBI के रेगुलेशन 33 (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स रेगुलेशन 2015) के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किया गया है। उपरोक्त वित्तीय परिणाम का प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.moongipa.net) पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से
मूंगिप्पा सिक्योरिटीज लिमिटेड

हस्ता./-

रुचि जैन

पूर्णकालिक निदेशक

डीन: 07291623

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 7 नवंबर 2019